
 
 

odbor vnitřní správy 
 

Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 
Telefonní ústředna:

IČO: 00304450 • 

 

 

 
 
naše zn.: MUVS 3931/2022 

vyřizuje:
telefon:  

e-mail:   

datum:     

 

 
Objednávka MUVS 3931/2022 

Objednáváme u Vás: 
1. Implementaci propojení systému MP manažer a Scarabeus DMS 

a. Data o přestupku nedovoleného zastavení a stání budou předávána do Scarabea prostřednictvím webové 
služby, je již implementováno například v Břeclavi, Vyškově. 

b. MP manažer odesílá jen smluvenou strukturovanou informaci o porušení a přílohové soubory jako fotografie 
skutku. 

2. Scarabeus připraví pro MP dokument oznámení dle zaslaných dat a dále bude proces zpracování stejný jako v případě 
přestupků za rychlost. 

3. Implementace automatizovaného procesu zpracování těchto přestupků: 

a. Vznikne nová sada šablon pro přestupky z parkování 
b. Přestupky budou systémem procházet stejným procesním modelem 

c. Výpočtové a integrační funkce budou upraveny i pro potřeby přestupků z nedovoleného zastavení a stání 

 

Předpokládaná cena:  134.552,- Kč vč. DPH (111.200,- Kč bez DPH 21%) 

Termín dodání:  do 21 pracovních dnů od potvrzení převzetí objednávky 

Způsob předání:  místem plnění dodávky je budova MěÚ Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Způsob platby:   převodním příkazem - faktura 

Splatnost fa.:      21 dní 
 

 

vedoucí odboru vnitřní správy 

 

              

IČ:  00304450,  DIČ: CZ00304450 

Bankovní spojení: 
 

Upozornění: ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno číslo naší objednávky! 
Tato objednávka podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv. Kupující provede uveřejnění na své náklady. Tato objednávka je vystavena v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., když k jejímu podpisu je, dle trvale platného usnesení Rady města Vsetína č. 19/54/RM/2020 ze dne 

02.12.2020  (Pravidla delegace pravomocí na starostu a další oprávněné osoby), oprávněna osoba shora uvedená i 
bez předchozího výslovného schválení Radou města Vsetína. Kupující potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých 
bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na 
svém 21. zasedání dne 20.12.2021 usnesením pod č.j. 20/21/ZM/2021. 

 

Potvrzení prodávajícího o převzetí objednávky: 
 

 

 

V ………………………………………………… , dne:…………………………………

INIT technology s.r.o. 

Sehradice 129 

763 23 Dolní Lhota u Luhačovic 

 

IČ: 04423101 

DIČ: CZ04423101 

Č.ú.: 
 


